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Dåbs- og afslutningsfest, referat 

fra generalforsamling og sæson-

afslutning 

 

Kære skrællinger, skjoldmøer og vikinger 

 

 
 

 

Dåbs- og afslutningsfest 

Lørdag den 30. maj kl. 16 starter sæsonens sidste, store fest i Jomsborg: afslutningsfesten.  

Nu har du muligheden for at blive døbt, hvis du stadig er skrælling ! Har du badet 

regelmæssigt i to sæsoner, kan du tilmelde dig klubbens dåbshandling på listen, som hænger 

i klubhuset. Skriv dig på senest d.20. maj, så har vi mulighed for at lave et vikingebrev til dig. 

Denne dag kan du undtagelsesvist være påklædt - læs: udklædt og det er tilladt, til privat 

brug, at tage billeder af dig, mens du bliver døbt. 

Lad dette være dit sidste år som skrælling - efter dåb må du nemlig kalde dig 

Skjoldmø/Viking! 

  



 

 

Generalforsamling 2015 

5. maj blev Jomsborgs generalforsamling afholdt i smukke og stemningsfyldte rammer i 

Turbinehallen og med knap 500 fremmødte. Efter en god middag var der 4 timer med bl.a. 

livlig drøftelse af forslag fra både bestyrelsesmedlemmer og engagerede klubmedlemmer og 

valg til bestyrelsen 2015-2016.  

Læs om bestyrelsen her: http://jomsborg.vinterbadning.dk/bestyrelse/  

Leo Anker Jensen blev udnævnt som nyt æresmedlem af Jomsborg, og Henrik Platz udnævnt 

som årets viking – stort tillykke. 

Tak til alle jer der mødte op og gav et bidrag og en stemme med.  

Væsentligt er det, at gæsteordningen fortsætter uændret, dog med en særlig ordning for 

medlemmer af andre vinterbadeklubber. 

Bestyrelsen behandler på næste bestyrelsesmøde planerne og herunder tilbagemeldingerne 

vedrørende renovering af de små saunaer. 

Læs i øvrigt hele referatet her: 

 http://jomsborg.vinterbadning.dk/wp-content/uploads/GFS-2015-referat.pdf 

Det kan også læses i mappen, som står i klubhuset. 

 

 

Fornyelse af medlemskab 

Det er nu muligt at forny medlemskabet af klubben. Det koster 400 kr. 

Læs mere her: http://jomsborg.vinterbadning.dk/forny-medlemskab/ 

 

 

Søndag den 31. maj lukker Jomsborg for sæsonen 2014/2015. 

Saunaerne slukker kl.18.00, og der pakkes sammen. Klubhus, baderum og toiletter kan 

herefter ikke benyttes. 

Nøglekortene virker indtil den 4. juni om aftenen, det er derfor muligt at komme ind for at 

bade i perioden 01.06-04.06. Kommunen overtager badeanstalten fra den 5. juni om 

morgenen. 

 

Klubben starter ny badesæson tirsdag den 1. september. 
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